
lX®

." menctch pŕ|strg/u
614 {"'

- "y . CIr L.L

( ' l . " "
l" ) "', 9/ '; 7' // l' "" -'Q"'U

Střední Škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace "J',7
x Hrozek Richard -ELEX

Kupní smlouva Č. 2012019

Rámcová kupní smlouva
Č. 20122019

uzavřená v souladu se zákonem 89/2012Sb.. občanským zákoníkem v platném znění mezi:

Prodávajícím:
Hrozek Richard - ELEX
sídlem: K Lipinám 858. 664 01 Bílovice nad Svitavou
Provozovna: Selská 27, 614 00 Brno
IČ: 62092065
Zastoupená:

a

Kupujícím:
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
se sídlem: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlíkem. řediteleni školy
ve věcech technických .je oprávněn jednat:

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka elektronických součástek pro odborný výcvik žáků
(dále jen zboží) v průběhu roku 2020. Zboží je specifikováno v příloze č. l této smlouvy.
Celkový objem dodávky elektronických součástek za rok 2020 bude činit maximálně
500.000.- Kč vC. DPH.

1.2 Dodávka požadovaného sortimentu bude realizována v několika dílčích dodávkách dle
aktuální potřeby. Předpoklad je v období únor, březen, květen a říjen 2020. Maximálni
výše dodávky jednou za dané období bude činit 100.000,- KČ včetně DPH. Jednotlivé dílčí
dodávky budou realizovány dle objednávek kupujícího.

1.3 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti
stanovené touto smlouvou včetně dopravy a kupující se zavazuje dodávku převzít a
uhradit kupní cenu v souladu s ČI. IV. této kupní smlouvy.

1.4 Místem plněni je adresa: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno.

Il.
Dodací podmínky

2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v terminu od účinnosti této smlouvy
do 3 l. 12. 2020 na základě objednávky. Součástí dodávky zboží je dodací list.

2.2 Jednotlivé dodávky budou objednávány e-n"iailern, kontakty pro jednotlivé objednávky
jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. V objednávce bude dojednáno požadované
množství, druh zboží a termín dodávky. Termín dodání jednotlivých dodávek je dohodnut
na min. 5 pracovních dnů od objednání.

2.3 Místo plnění a způsob dodávky:
Prodávající zajistí dodávku zboží přímo do skladu kupujícího, přechod nebezpečí škody
na kupuiícího nastává okamžikem předání zboží na stanoveném místě v místě plnění

1/4

,1/ "



Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
x Hrozek Richard -ELEX

Kupní smlouva č. 2012019
a podpisem dodacího listu odpovědným zástupcem kupujícího. Dopravu do místa plnění
zajišt"uje prodávající.

2.4 Kupující je oprávněn objednat pouze takové množství, které potřebuje k vlastnímu využití
a je povinen vycházet ze sortimentu. který je uveden v příloze č. l této smlouvy.
V případě dalších objednávek se prodávající i kupující řídí body této smlouvy.

III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího
jako jednotková cena za jednotlivý druh zboží a požadované balení. Takto stanovené
.jednotkové ceny jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. l
této smlouvy.

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží do místa plnění
včetně složení v místě plnění a obsahu.je předpokládané cenové vlivy v čase plnění.

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že
sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy

3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.
3.5 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství a ceny za jednotku

uvedenou v příloze č. l této smlouvy.
3.6 Množství dodávaného zboží v jednotlivé dodávce bude uvedeno na faktuře, která bude

kupujícímu dodána ve dvou vyhotoveních.

IV.
Platební podmínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur. Každá objednávka se

fakturuje zvlášt'.
4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 15 dnů od doručeni faktury

kupujícímu.
4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude

provedena na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani

z přidané hodnoty v platném znění.
4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údqje. .je kupující oprávněn

fakturu vrátit k opravě. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo
vystaví novou a doručí ji objednateli.

4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly na fakturační adrese:
Střední škola technická a ekonomická Brno. Olomoucká. příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61. 627 00 Brno

V.
Záruka a reklamace

5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání sjednanou kvalitu.
5.2 Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců od jejího dodání. Záruka se,

vzhledem k charakteru dodávky, týká jen nepoužitého zboží kupujícím.

2/4



Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
x Hrozek Richard -ELEX

Kupní smlouva č. 2012019
5.3 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kuplliíci povinen neprodleně o tomto zjištění

píseníně informovat prodávajícího. Prodávající .je povinen bez zbytečných odkladů zahájit
šetření a reklamační řízení.

5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku
reklamovaného zboží a odebrání zboží.

5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena dodáním nového zboží až do místa
uložení u kupujícího na náklady prodávajícího. V případě řešení reklamace dodáním
nového zbožím je sjednána lhůta pro dodání nového zboží do patnácti pracovních dnů od
doručení písemného požadavku kupujícího prodávajícímu. Ve stejné lhůtě je povinen
prodávající i odvést ze skladů kupujícího vadné zboží.

5.6 Odvoz vadného zboží provede prodávaiící svými prostředky a na svoje náklady, a to
i včetně nakládky a dopravy z místa uloženi u kupujícího.

VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží
i každá jednotlivá dodávka řádně a včas) je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného zboží za každý i jen započatý den
prodlení.

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen
uhradit prodávajícíniu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen
započatý den prodlení.

6.3 V případě prodlení s dodáním nového zboží dle č. 5.5 této smlouvy je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny reklamovaného zboží za každý
i jen započatý den prodlení

6.4 V případě neoprávněné reklamace je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré
náklady spojené s řešením takovéto neoprávněné reklamace a to do deseti dnů od
vyčíslení nákladů.

6.5 Smluvní pokuty sjednané v tomto článku jsou splatné na základě vystavené faktury se
splatností 15 dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu hradit.

6.6 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
6.7 Smluvní strany se dohodly na niožnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy

i smluvní pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením, nebo navýšeníni
výplaty vyfakturované částky o případnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

VII.
SkonČení smlouvy

7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě. že druhá smluvní
strana poruší některou ze svých povinnosti stanovených v této smlouvě nebo v případě
zaháj ení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona
č.l 82/2006Sb., insolvenční zákon, v platnén] znění. Smlouva zaniká desátý kalendářní
den od doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

7.2 Tuto smlouvu je niožno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

VIII.
Závěrečná ustanovení

3/4

':' , l'
' l '

'- (



Střední Škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
x Hrozek Richard -ELEX

Kupní smlouva Č. 2012019
8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními

stranami.
8.2 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo je.jí převzetí

znemožní, má se za to, že písemnost byla doručena.
8.3 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat

za smluvní stranu.
8.4 Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č.

106/1999Sb., o svobodnéni přístupu k informacím. ve znění pozdějších změní.
8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu

a každá smluvní strana obdrží dva.
8.6 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí

ustanovení §1978 odst. 2, § 2090. § 2091. § 2093 a § 2123 občanského zákoníku.
8.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv.
8.8 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále

Jihomoravského krqje
8.9 Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. l - Specifikace dodávaného materiálu
Příloha č. 2 - Kontaktní čísla a maily

V Brně dne 9.1.2020 V Brně dne lá 01. 2020

í
p. Richard Hrozek

prodávající

Ing. deněk Pavlík
editel školy

kupující
l

Příloha č. 2 - Kontaktní čísla a e-mailové adresy:

Kontaktní údaje na kupujícího
Mgr. V
Tel.
e-mail: 'í'": '. .

PiedUŽM kc.nt"'ia pSed vznikesi

Datum ,:' Pod;'is

1:5 U1. Můj
Sp.hme mpcäa ' ' ' - -

4/4



Elektrotechnické součástky na cvičné práce OV elektro - Kalendářní rok 2020 - SSTE BRNO

PŘEDPOKLÁDANÝ JEDNOTKOVÁ CENA JEDNOTKOVÁ CENA CELKOVÁ CENA CELKOVÁ CENA .
POZNAMKATYP - OBCHODN1 OZNAČENI ODBER KUSU/SAD ZA KUS/SADU ZA KUS/SADU BEZ DPH S DPH

Položka BEZ DPH S DPH
1 BC327 500 1,49 Kč 1,80 KČ 745,00 Kč 901,45 KČ TO92
2 BC337 500 1,49 Kč 1,80 KČ 745,00 Kč 901,45 KČ TO92
3 BC546C 1000 1,29 Kč 1,56 KČ 1 290,00 Kč 1 560,90 KČ TO92
4 BC547C 2000 1,29 KČ 1,56 Kč 2 580,00 KČ 3 121,80 Kč TO92
5 BC556C 1000 1,29 Kč 1,56 KČ 1 290,00 KČ 1 560,90 KČ TO92
6 BC557C 1500 1,29 KČ 1,56 Kč 1 935,00 KČ 2 341,35 Kč TO92
7 BC639 100 1,95 Kč 2,36 Kč 195,00 Kč 235,95 KČ TO92
8 BC640 100 1,75 KČ 2,12 Kč 175,00 Kč 211,75 KČ TO92
9 BD139 100 5,10 KČ 6,17 Kč 510,00 Kč 617,10 KČ TO126

10 BD140 100 6,15 Kč 7,44 KČ 615,00 Kč 744,15 KČ TO126
11 BD911 100 12,00 Kč 14,52 KČ 1 200,00 KČ 1 452,00 Kč TO220
12 BD912 100 13,00 Kč 15,73 KČ 1 300,00 Kč 1 573,00 KČ TO220
13 TlP35C 100 33,00 Kč 39,93 KČ 3 300,00 KČ 3 993,00 KČ TO247
14 TlP36C 50 34,00 KČ 41,14 KČ 1 700,00 KČ 2 057,00 Kč TO247
15 TlP142 25 31,00 Kč 37,51 Kč 775,00 KČ 937,75 Kč
16 TlP147 25 28,00 KČ 33,88 KČ 700,00 KČ 847,00 Kč
17 2SA1943 50 49,60 KČ 60,02 Kč 2 480,00 Kč 3 000,80 Kč
18 2SC5200 50 49,85 KČ 60,32 Kč 2 492,50 Kč 3 015,93 KČ
19 BC517 200 2,60 KČ 3,15 Kč 520,00 Kč 629,20 KČ TO92
20 NE555 2000 5,45 KČ 6,59 Kč 10 900,00 Kč 13 189,00 Kč DlP8
21 NE556 100 7,00 KČ 8,47 KČ 700,00 KČ 847,00 KČ DlP14
22 NE5532 100 7,85 KČ 9,50 KČ 785,00 Kč 949,85 KČ DlP8
23 NE5534 100 7,95 Kč 9,62 KČ 795,00 Kč 961,95 Kč DlP8
24 LM324 100 5,75 Kč 6,96 KČ 575,00 KČ 695,75 KČ DIP
25 LM339 200 4,87 Kč 5,89 KČ 974,00 KČ 1 178,54 Kč DIP
26 LM358 100 4,96 Kč 6,00 KČ 496,00 KČ 600,16 Kč DlP8



27 LM1036 100 52,10 Kč 63,04 Kč 5 210,00 Kč 6 304,10 Kč DIP
28 LM1458 100 4,60 KČ 5,57 KČ 460,00 Kč 556,60 KČ DlP8
29 LM3914 100 43,00 Kč 52,03 KČ 4 300,00 Kč 5 203,00 Kč DIP
30 PC817B 100 4,20 KČ 5,08 KČ 420,00 Kč 508,20 Kč DIP
31 PC847 50 21,00 KČ 25,41 Kč 1 050,00 KČ 1 270,50 KČ DIP
32 TL071 100 6,75 KČ 8,17 Kč 675,00 KČ 816,75 Kč DIP
33 TL072 100 9,80 KČ 11,86 Kč 980,00 KČ 1 185,80 KČ DIP
34 TL074 100 11,65 Kč 14,10 KČ 1165,00 Kč 1409,65 Kč DIP
35 LM1875T 100 55,00 KČ 66,55 Kč S 500,00 KČ 6 655,00 KČ TO220
36 TDA2050 100 62,00 Kč 75,02 KČ 6 200,00 Kč 7 502,00 Kč TO220
37 7805 300 7,00 KČ 8,47 KČ 2 100,00 KČ 2 541,00 KČ lO stabilizátor
38 7809 200 6,10 KČ 7,38 KČ 1 220,00 KČ 1 476,20 KČ lO stabilizátor
39 7812 300 6,20 KČ 7,50 KČ 1 860,00 KČ 2 250,60 KČ lO stabilizátor
40 7815 100 6,00 KČ 7,26 KČ 600,00 KČ 726,00 KČ lO stabilizátor
41 7824 100 7,50 KČ 9,08 KČ 750,00 KČ 907,50 KČ lO stabilizátor
42 7905 200 5,95 KČ 7,20 KČ 1 190,00 KČ 1 439,90 KČ lO stabilizátor
43 7909 100 10,95 KČ 13,25 KČ 1 095,00 KČ 1 324,95 KČ !0 stabilizátor
44 7912 100 10,90 KČ 13,19 KČ 1 090,00 KČ 1 318,90 KČ lO stabilizátor
45 7915 SO 10,90 KČ 13,19 KČ 545,00 KČ 659,45 KČ lO stabilizátor
46 7924 50 9,00 KČ 10,89 KČ 450,00 KČ 544,50 KČ lO stabilizátor
47 1N4007 1000 1,00 Kč 1,21KČ 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
48 1N4148 2000 1,00 KČ 1,21 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč
49 1N5408 1000 2,00 KČ 2,42 Kč 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ
50 P600M 500 3,00 KČ 3,63 KČ 1 500,00 Kč 1 815,00 KČ
51 BZX85V003,3 100 1,50 KČ 1,82 Kč 150,00 KČ 181,50 Kč
52 BZX85V005,6 100 1,60 Kč 1,94 Kč 160,00 KČ 193,60 KČ
53 BZX85V006,2 100 1,50 KČ 1,82 KČ 150,00 Kč 181,50 Kč
54 BZX85V006,8 100 1,50 Kč 1,82 Kč 150,00 Kč 181,50 Kč
55 BZX85V007,5 100 1,80 KČ 2,18 KČ 180,00 Kč 217,80 Kč
56 BZX85V008,2 100 1,80 KČ 2,18 Kč 180,00 KČ 217,80 Kč
57 BZX85V009,1 100 1,80 Kč 2,18 KČ 180,00 Kč 217,80 KČ



58 BZX85V010 100 2,00 KČ 2,42 KČ 200,00 Kč 242,00 KČ
59 BZX85V012 100 2,00 KČ 2,42 KČ 200,00 KČ 242,00 KČ
60 BZX85V015 100 1,80 Kč 2,18 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč
61 BZX85V018 100 2,00 Kč 2,42 KČ 200,00 Kč 242,00 Kč
62 BZX85V024 100 2,00 Kč 2,42 KČ 200,00 Kč 242,00 Kč
63 BZX85V030 100 2,00 Kč 2,42 Kč 200,00 KČ 242,00 Kč
64 CD4001 200 9,00 Kč 10,89 Kč 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ DIP
65 CD4013 200 13,00 Kč 15,73 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč DIP
66 CD4017 200 8,00 Kč 9,68 Kč 1 600,00 Kč 1936,00 KČ DIP
67 CD4026 200 8,00 KČ 9,68 KČ 1 600,00 KČ 1 936,00 KČ DIP
68 CD4049 200 9,00 KČ 10,89 KČ 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ DIP
69 CD4026 200 9,00 KČ 10,89 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč DIP
70 CD4093 200 12,00 Kč 14,52 KČ 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč DIP
71 CD40106 100 8,00 Kč 9,68 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč DIP
72 74LS164 50 18,00 Kč 21,78 KČ 900,00 Kč 1 089,00 Kč DIP
73 Neutrik NL4FX 10 145,00 KČ 175,45 KČ 1 450,00 KČ 1 754,50 KČ
74 Neutrik NL4MP 10 59,00 KČ 71,39 KČ 590,00 KČ 713,90 KČ
75 SLJJ030 15 59,00 KČ 71,39 KČ 885,00 Kč 1 070,85 KČ
76 CA3140D 50 25,00 KČ 30,25 KČ 1 250,00 KČ 1 512,50 KČ DIP
77 Baterie LR44 50 25,00 KČ 30,25 KČ 1 250,00 KČ 1 512,50 KČ
78 DPS kit 5x7 30 25,00 KČ 30,25 KČ 750,00 KČ 907,50 KČ
79 DPS kit 6x8 30 40,00 KČ 48,40 KČ 1 200,00 KČ 1452,00 KČ
80 DPS kit 7x9 30 45,00 KČ 54,45 KČ 1 350,00 KČ 1 633,50 KČ
81 CF1 1nF/j 300 1,38 KČ 1,67 KČ 414,00 KČ 500,94 KČ Radiální
82 CF11,5nF/j 300 1,38 KČ 1,67 KČ 414,00 KČ 500,94 KČ Radiální
83 CF12,2nf/j 300 1,25 KČ 1,51 KČ 375,00 KČ 453,75 KČ Radiálni
84 CF13,3nF/j 300 1,25 KČ 1,51 KČ 375,00 KČ 453,75 KČ Radiálni
85 CF14,7nF/j 300 1,25 KČ 1,51 KČ 375,00 KČ 453,75 KČ Radiálni
86 CF16,8nF/j 300 2,10 KČ 2,54 KČ 630,00 KČ 762,30 KČ Radiální
87 CF110nF/j 300 1,48 KČ 1,79 KČ 444,00 KČ 537,24 KČ Radiálni
88 CF115nf/j 300 1,35 KČ 1,63 KČ 405,00 KČ 490,05 KČ Radiální



89 CF122nf/j 300 1,85 KČ 2,24 KČ 555,00 KČ 671,55 KČ Radiální
90 CF133nf/j 300 1,30 KČ 1,57 KČ 390,00 KČ 471,90 KČ Radiální
91 CF147nf/j 300 1,45 KČ 1,75 KČ 435,00 KČ 526,35 KČ Radiální
92 CF1 68nF/j 300 1,48 KČ 1,79 KČ 444,00 KČ 537,24 KČ Radiální
93 CF1 100nf/j 300 1,48 KČ 1,79 KČ 444,00 KČ 537,24 KČ Radiální
94 CF1 150nf/j 300 1,87 KČ 2,26 KČ 561,00 KČ 678,81 KČ Radiální
95 CF1 330nF/j 300 2,90 KČ 3,51KČ 870,00 KČ 1052,70 KČ Radiální
96 CF1 220nF/j 300 1,85 KČ 2,24 KČ 555,00 KČ 671,55 KČ Radiálni
97 CF1 470nF/j 300 2,50 KČ 3,03 KČ 750,00 KČ 907,50 KČ Radiálni
98 CF1 680nF/j 300 4,10 KČ 4,96 KČ l 230,00 KČ 1 488,30 KČ Radiální
99 CF11MO/J 300 5,20 KČ 6,29 KČ l 560,00 KČ 1 887,60 KČ Radiální
100 CK 10P/63V 200 1,55 KČ 1,88 KČ 310,00 KČ 375,10 KČ Radiální
101 CK 22P/63V 300 1,85 KČ 2,24 KČ 555,00 KČ 671,55 KČ Radiální
102 CK 68P/63V 200 1,25 KČ 1,51KČ 250,00 KČ 302,50 KČ RadiálnI
103 CK 100P/63V 200 1,90 KČ 2,30 KČ 380,00 KČ 459,80 KČ Radiálni
104 CK 220P/63V 200 1,85 KČ 2,24 KČ 370,00 KČ 447,70 KČ Radiální
105 CK 330P/63V 200 1,90 KČ 2,30 KČ 380,00 KČ 459,80 KČ Radiální
106 CK 470P/63V 200 1,85 KČ 2,24 KČ 370,00 KČ 447,70 KČ Radiálni
107 CK 1N/63V 300 1,20 KČ 1,45 KČ 360,00 KČ 435,60 KČ Radiální
108 CK 1N5/63V 300 1,90 KČ 2,30 KČ 570,00 KČ 689,70 KČ Radiální
109 CK 2N2/63V 300 1,20 KČ 1,45 KČ 360,00 KČ 435,60 KČ Radiální
110 CK 3N3/63V 300 1,20 KČ 1,45 KČ 360,00 KČ 435,60 KČ Radiálni
111 CK 4N7/63V 300 1,20 KČ 1,45 KČ 360,00 KČ 435,60 KČ Radiálni
112 CK 6N8/63V 300 1,90 KČ 2,30 KČ 570,00 KČ 689,70 KČ Radiální
113 CK 10N/63V 300 1,30 KČ 1,57 KČ 390,00 KČ 471,90 KČ RadiálnI
114 CK 15N/63V 300 1,45 KČ 1,75 KČ 435,00 KČ 526,35 KČ Radiální
115 CK 22N/63V 300 1,24 KČ 1,50 KČ 372,00 KČ 450,12 KČ Radiální
116 CK 33N/63V 300 1,35 KČ 1,63 KČ 405,00 KČ 490,05 KČ Radiálni
117 CK 47N/63V 300 1,24 KČ 1,50 KČ 372,00 KČ 450,12 KČ Radiálni
118 CK 68N/63V 300 1,30 KČ 1,57 KČ 390,00 KČ 471,90 KČ Radiálni
119 CK 100N/63V 4000 1,85 KČ 2,24 KČ 7 400,00 KČ 8 954,00 KČ Radiálni



120 CK 220N/63V 500 2,20 KČ 2,66 KČ 1 100,00 KČ 1 331,00 KČ Radiální
121 E1M/50VT 500 1,00 KČ 1,21 KČ 500,00 KČ 605,00 KČ Radiální
122 E2M2/50VT 800 1,00 KČ 1,21KČ 800,00 KČ 968,00 KČ Radiální
123 E4M7/50VT 800 1,20 KČ 1,45 KČ 960,00 KČ 1161,60 KČ Radiálni
124 E10M/35VT 800 1,45 KČ 1,75 KČ 1 160,00 KČ 1 403,60 KČ Radiální
125 E10M/50VT 500 1,50 KČ 1,82 KČ 750,00 KČ 907,50 KČ Radiálni
126 E22M/35VT 800 1,50 KČ 1,82 KČ 1 200,00 KČ 1452,00 KČ Radiální
127 E22M/50VT 500 2,00 KČ 2,42 KČ 1 000,00 KČ 1 210,00 KČ RadiálnI
128 E47M/35VT 800 2,00 KČ 2,42 KČ 1 600,00 KČ 1936,00 KČ Radiální
129 E47M/50VT SOD 2,00 KČ 2,42 KČ 1 000,00 KČ 1 210,00 KČ Radiální
130 E100M/35VT 800 2,20 KČ 2,66 KČ 1 760,00 KČ 2 129,60 KČ Radiálni
131 E100M/50VT 500 2,80 KČ 3,39 KČ 1 400,00 KČ 1 694,00 KČ Radiální
132 E220M/35V 500 1,90 KČ 2,30 KČ 950,00 KČ 1149,50 KČ Radiální
133 E220M/50VT 800 3,50 KČ 4,24 KČ 2 800,00 KČ 3 388,00 KČ Radiální
134 E470M/25V MXA 300 3,50 KČ 4,24 KČ 1 050,00 KČ 1 270,50 KČ Radiálni
135 E470M/50VT 300 3,80 KČ 4,60 KČ 1 140,00 KČ 1 379,40 KČ Radiálni
136 E1000M/35VT 200 6,50 KČ 7,87 KČ 1 300,00 KČ 1 573,00 KČ Radiálni
137 E1000M/50VT 300 7,30 KČ 8,83 KČ 2 190,00 KČ 2 649,90 KČ Radiální
138 E1000M/63VT 200 10,40 KČ 12,58 KČ 2 080,00 KČ 2 516,80 KČ Radiální
139 E2200M/35VT 200 12,60 KČ 15,25 KČ 2 520,00 KČ 3 049,20 KČ Radiální
140 E2200M/63VT 100 35,00 KČ 42,35 KČ 3 500,00 KČ 4 235,00 KČ Radiálni
141 E4700M/63VT 50 69,00 KČ 83,49 KČ 3 450,00 KČ 4 174,50 KČ Radiálni
142 E4700M/100VT 20 80,00 KČ 96,80 KČ 1 600,00 KČ 1 936,00 KČ Radiální
143 LED 5mm GREEN 4000 1,50 KČ 1,82 KČ 6 000,00 Kč 7 260,00 KČ
144 LED 5mm YELLOW 3000 1,50 Kč 1,82 Kč 4 500,00 KČ 5 445,00 Kč
145 LED 5mm RED 5000 1,50 Kč 1,82 Kč 7 500,00 KČ 9 075,00 Kč
146 LED 3mm GREEN 1000 1,30 Kč 1,57 Kč 1 300,00 KČ 1 573,00 Kč
147 LED 3mm YELLOW 1000 1,30 KČ 1,57 KČ 1 300,00 Kč 1 573,00 KČ
148 LED 3mm RED 2000 1,30 KČ 1,57 KČ 2 600,00 Kč 3 146,00 KČ
149 LED 5mm BLUE 1000 3,60 KČ 4,36 KČ 3 600,00 Kč 4 356,00 KČ
150 LED 5mm WHITE 1000 3,60 KČ 4,36 KČ 3 600,00 KČ 4 356,00 KČ



151 OR 500 0,65 Kč 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
152 IR 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 Kč 0207-0,6W
153 IRS 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6\N
154 2R2 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
155 3R3 500 0,65 KČ 0,79 Kč 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6\N
156 4R7 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 Kč 0207-0,6W
157 6R8 500 0,65 KČ 0,79 Kč 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6W
158 10R 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
159 12R 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
160 15R 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 Kč 0207-0,6W
161 18R 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
162 22R 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6\N
163 27R 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6W
164 33R 500 0,65 KČ 0,79 Kč 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6W
165 39R 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
166 47R 500 0,65 KČ 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
167 56R 500 0,65 KČ 0,79 Kč 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6\N
168 68R 500 0,65 KČ 0,79 Kč 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
169 82R 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 Kč 0207-0,6W
170 100R 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
171 120R 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
172 150R 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
173 180R 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6W
174 220R 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
175 270R 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6\N
176 330R 500 0,65 Kč 0,79 KČ 325,00 KČ 393,25 Kč 0207-0,6\N
177 390R 1000 0,65 KČ 0,79 KČ 650,00 KČ 786,50 KČ 0207-0,6W
178 470R 1000 0,65 Kč 0,79 KČ 650,00 KČ 786,50 KČ 0207-0,6W
179 560R 1000 0,65 KČ 0,79 KČ 650,00 KČ 786,50 KČ 0207-0,6W
180 680R 1000 0,65 Kč 0,79 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč 0207-0,6\N
181 820R 1000 0,65 Kč 0,79 KČ 650,00 KČ 786,50 KČ 0207-0,6\N



182 IK 1000 0,65 KČ 0,79 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč 0207-0,6W
183 1K2 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 KČ 393,25 Kč 0207-0,6W
184 IKS 500 0,65 Kč 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6\N
185 1K8 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6W
186 2K2 1000 0,65 Kč 0,79 KČ 650,00 Kč 786,50 KČ 0207-0,6\N
187 2K7 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 Kč 0207-0,6W
188 3K3 1000 0,65 KČ 0,79 Kč 650,00 KČ 786,50 KČ 0207-0,6\N
189 3K9 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6W
190 4K7 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6\N
191 SK6 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
192 6K8 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
193 8K2 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6\N
194 lOk 1000 0,65 Kč 0,79 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč 0207-0,6W
195 12K 500 0,65 Kč 0,79 KČ 325,00 KČ 393,25 Kč 0207-0,6\N
196 15K 500 0,65 Kč 0,79 KČ 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
197 18K 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6\N
198 22K 1000 0,65 KČ 0,79 KČ 650,00 Kč 786,50 KČ 0207-0,6W
199 27K 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6\N
200 33K 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
201 39K 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6\N
202 47K 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
203 56K 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 Kč 0207-0,6W
204 68K 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
205 82K 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
206 100K 1000 0,65 KČ 0,79 KČ 650,00 Kč 786,50 Kč 0207-0,6W
207 120K 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
208 150K 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
209 180K 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 Kč 0207-0,6\N
210 220K 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6W
211 270K 500 0,65 Kč 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6\N
212 330K 500 0,65 KČ 0,79 KČ 325,00 KČ 393,25 Kč 0207-0,6W



213 390K 500 0,65 Kč 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 KČ 0207-0,6W
214 470K 500 0,65 KČ 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
215 S60K 500 0,65 Kč 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
216 680K 500 0,65 Kč 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
217 820K 500 0,65 Kč 0,79 KČ 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
218 IM 500 0,65 Kč 0,79 KČ 325,00 Kč 393,25 Kč 0207-0,6W
219 10M 500 0,65 Kč 0,79 Kč 325,00 KČ 393,25 KČ 0207-0,6W
220 1R/2W 500 2,00 KČ 2,42 Kč 1 000,00 KČ 1 210,00 Kč
221 2R2/2W 500 2,00 Kč 2,42 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
222 CA9VE500 200 6,45 KČ 7,80 KČ 1 290,00 KČ 1 560,90 KČ Naležato
223 CA9VK001 300 6,45 KČ 7,80 KČ 1935,00 KČ 2 341,35 KČ Naležato
224 CA9VK02.5 300 6,45 KČ 7,80 KČ 1 935,00 KČ 2 341,35 KČ Naležato
225 CA9VK005 300 6,45 KČ 7,80 KČ 1935,00 KČ 2 341,35 KČ Naležato
226 CA9VK010 300 6,45 KČ 7,80 KČ 1935,00 KČ 2 341,35 KČ Naležato
227 CA9VK050 300 6,45 KČ 7,80 KČ 1 935,00 KČ 2 341,35 KČ Naležato
228 CA9VK100 300 6,45 KČ 7,80 KČ 1935,00 KČ 2 341,35 KČ Naležato
229 CA9VK250 300 6,45 KČ 7,80 KČ 1 935,00 KČ 2 341,35 KČ Naležato
230 CA9VM001 200 6,45 KČ 7,80 KČ 1 290,00 KČ 1 560,90 KČ Naležato
231 CA9VM002,5 200 6,45 KČ 7,80 KČ 1 290,00 KČ 1 560,90 KČ Naležato
232 CA9VM005 200 6,45 KČ 7,80 KČ 1 290,00 KČ 1 560,90 KČ Naležato
233 PC1621NK001 100 11,90 KČ 14,40 Kč 1190,00 KČ 1 439,90 KČ
234 PC1621NK002,5 100 11,90 Kč 14,40 KČ 1 190,00 Kč 1 439,90 Kč
235 PC1621NK005 100 11,90 KČ 14,40 KČ 1190,00 KČ 1 439,90 KČ
236 PC1621NK010 200 11,90 Kč 14,40 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč
237 PC1621NK050 200 11,90 KČ 14,40 KČ 2 380,00 KČ 2 879,80 Kč
238 PC1621NK100 200 11,90 Kč 14,40 Kč 2 380,00 KČ 2 879,80 KČ
239 PC1621NK250 100 11,90 Kč 14,40 KČ 1 190,00 Kč 1 439,90 KČ
240 PC1621NM001 50 11,90 Kč 14,40 Kč 595,00 KČ 719,95 KČ
241 SOKL 8 1000 1,80 Kč 2,18 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč DIP
242 SOKL 14 500 2,00 KČ 2,42 Kč 1 000,00 KČ 1 210,00 Kč DIP
243 SOKL 16 500 2,00 Kč 2,42 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 KČ DIP



244 SOKL 18 300 2,30 Kč 2,78 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč DIP
245 SOKL 20 200 2,50 Kč 3,03 KČ 500,00 Kč 605,00 KČ DIP
246 SOKL 40 200 3,20 KČ 3,87 Kč 640,00 KČ 774,40 KČ DIP
247 DIL08PZ 25 6,00 KČ 7,26 Kč 150,00 Kč 181,50 KČ DIP
248 DIL14PZ 25 6,00 KČ 7,26 Kč 150,00 KČ 181,50 KČ DIP
249 DIL16PZ 25 7,00 Kč 8,47 Kč 175,00 Kč 211,75 KČ DIP
250 DIL18PZ 25 10,00 Kč 12,10 Kč 250,00 KČ 302,50 Kč DIP
251 DIL20PZ 25 10,00 Kč 12,10 KČ 250,00 KČ 302,50 Kč DIP
252 DIL40PZ 10 25,00 KČ 30,25 KČ 250,00 KČ 302,50 KČ DIP
253 B380C1000DIL 50 5,60 KČ 6,78 KČ 280,00 Kč 338,80 KČ
254 B250C1500RD DlO 100 4,50 Kč 5,45 Kč 450,00 Kč 544,50 KČ
255 B250C4000 100 11,25 Kč 13,61 KČ 1125,00 Kč 1 361,25 KČ
256 B250C6000 100 13,00 Kč 15,73 KČ 1 300,00 KČ 1 573,00 KČ
257 B250C8000 100 15,60 Kč 18,88 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč
258 VT93N2 50 53,00 Kč 64,13 Kč 2 650,00 KČ 3 206,50 KČ
259 VPP 2/140 100 0,80 KČ 0,97 Kč 80,00 Kč 96,80 KČ
260 68R/2W 50 1,85 KČ 2,24 Kč 92,50 Kč 111,93 KČ
261 82R/2\N 50 1,85 KČ 2,24 KČ 92,50 Kč 111,93 KČ
262 100R/2W 50 1,85 Kč 2,24 KČ 92,50 KČ 111,93 Kč
263 120R/2W 50 1,85 KČ 2,24 KČ 92,50 KČ 111,93 KČ
264 150R/2W 50 1,85 Kč 2,24 Kč 92,50 Kč 111,93 KČ
265 180R/2W 50 1,85 Kč 2,24 Kč 92,50 Kč 111,93 KČ
266 220R/2W 50 1,85 KČ 2,24 Kč 92,50 Kč 111,93 KČ
267 270R/2W 50 1,85 KČ 2,24 Kč 92,50 Kč 111,93 Kč
268 XLR NC3FXX 10 90,00 KČ 108,90 KČ 900,00 KČ 1 089,00 Kč
269 XLR NC3MXX 10 85,00 KČ 102,85 KČ 850,00 KČ 1 028,50 Kč
270 PT-1540PM-PQ 10 11,00 Kč 13,31KČ 110,00 KČ 133,10 Kč
271 DS-026B 10 13,50 Kč 16,34 KČ 135,00 Kč 163,35 KČ
272 HS2114 50 9,50 KČ 11,50 KČ 475,00 KČ 574,75 KČ
273 K36724A 25 25,00 KČ 30,25 KČ 625,00 KČ 756,25 KČ
274 K36724B 25 25,00 KČ 30,25 KČ 625,00 KČ 756,25 KČ

y,



275 K3716A 25 22,80 Kč 27,59 Kč 570,00 Kč 689,70 Kč
276 MCE103 50 5,00 Kč 6,05 Kč 250,00 KČ 302,50 KČ
277 KONPC-SPK-PI 11mm 1000 1,00 KČ 1,21 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
278 Konektor KONPC-SPK-RPI 500 1,90 KČ 2,30 KČ 950,00 KČ 1 149,50 KČ
279 Konektor KONPC-SPK-3 100 0,95 KČ 1,15 KČ 95,00 KČ 114,95 KČ
280 Konektor KONPC-SPK-4 100 1,30 KČ 1,57 KČ 130,00 KČ 157,30 KČ
281 KBI-1541 10 13,00 KČ 15,73 Kč 130,00 Kč 157,30 Kč
282 ProLOGO 32GB 10 325,00 Kč 393,25 KČ 3 250,00 Kč 3 932,50 KČ
283 DTS62K 50 4,80 Kč 5,81 KČ 240,00 Kč 290,40 Kč
284 KSK1A66-1020 50 15,00 Kč 18,15 KČ 750,00 KČ 907,50 Kč

Svorkovnice Šroubovací do
285 DPS ARK2500F-A-2P 50 4,50 Kč 5,45 Kč 225,00 Kč 272,25 Kč

Svorkovnice šroubovací do
286 DPS ARK2500F-A-3P 50 7,20 Kč 8,71KČ 360,00 KČ 435,60 Kč

287 ARK2500V-A-2P 50 2,00 Kč 2,42 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč
288 ARK2500V-A-3P 50 3,50 KČ 4,24 KČ 175,00 KČ 211,75 KČ
289 ARK2500R-A-2P 50 2,80 KČ 3,39 Kč 140,00 Kč 169,40 Kč
290 ARK2500R-A-3P 50 3,50 KČ 4,24 Kč 175,00 Kč 211,75 Kč

KSS HV-300BK, 300x7.6mm,
291 černá 100 4,20 KČ 5,08 KČ 420,00 KČ 508,20 KČ

KSS HV-200BK, 200x7.6mm,
292 100 3,50 Kč 4,24 KČ 350,00 KČ 423,50 Kč

černa
Banánek 4mm červený,

293 Hirschmann 50 35,00 KČ 42,35 KČ 1 750,00 KČ 2 117,50 KČ
Banánek 4mm černý,

294 Hirschmann 50 35,00 KČ 42,35 KČ 1 750,00 KČ 2 117,50 KČ

295 PS132D 25 105,00 KČ 127,05 Kč 2 625,00 KČ 3 176,25 KČ
Banánek 4mm přístrojový

296 č,,vený 50 7,80 kč 9,44 kč 390,00 kč 471,90 kč

Banánek 4mm přístrojový
297 černý 50 7,80 Kč 9,44 kč 390,00 kč 471,90 kč



pojistka trubičková F 0,4A
298 5,20 100 3,30 Kč 3,99 Kč 330,00 Kč 399,30 KČ

pojistka trubičková F 0,5A
299 5x20 200 3,00 KČ 3,63 Kč 600,00 KČ 726,00 Kč

300 pojistka trubičková F 1A 5x20 200 3,00 KČ 3,63 KČ 600,00 KČ 726,00 KČ

pojistka trubičková F 2A 5X20 V
301 200 3,00 Kc 3,63 Kc 600,00 KČ 726,00 KČ
302 LM2576T-ADJ 50 29,00 Kč 35,09 Kč 1 450,00 KČ 1 754,50 Kč TO220
303 LM317T 200 7,20 Kč 8,71 KČ 1 440,00 Kč 1 742,40 KČ TO220
304 SMD:360R - 900-199(1206) 4000 0,50 KČ 0,61 KČ 2 000,00 Kč 2 420,00 KČ
305 SMD:1K2 - 900-274 (1206) 4000 0,50 Kč 0,61 KČ 2 000,00 Kč 2 420,00 KČ
306 SMD:15K - 900-258 (1206) 4000 0,50 Kč 0,61 KČ 2 000,00 KČ 2 420,00 Kč
307 SMD:BC817-40 - 912-032 3000 0,70 KČ 0,85 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 KČ

308 SM0:10uF (03528) - 907-160
(pouzdro B) 2000 5,00 KČ 6,05 KČ 10 000,00 KČ 12 100,00 KČ
SMD:LED WHITE WARM -960-

309 393 1000 4,00 KČ 4,84 KČ 4 000,00 Kč 4 840,00 KČ
SMD:LM2901D (SO14) - 925-

310 008 1000 4,50 Kč 5,45 KČ 4 500,00 KČ 5 445,00 Kč

SMD:NE555 (soB) - 927-001 , V
311 1000 5,00 Kc 6,05 Kc 5 000,00 Kc 6 050,00 Kc
312 SMD:100k - 900-002 (1206) 6000 0,50 KČ 0,61KČ 3 000,00 Kč 3 630,00 KČ
313 SMD:BC807-40 - 912-003 1000 0,60 KČ 0,73 Kč 600,00 KČ 726,00 KČ

SMD:CTS 47u/10V (pouzdro B)
314 907 203 1000 4,00 Kč 4,84 KČ 4 000,00 KČ 4 840,00 Kč

315 SMD:68k - 900-306 (1206) 2000 0,50 Kč 0,61 Kč 1 000,00 KČ 1 210,00 Kč
316 SMO:2k7 - 900-182 (1206) 2000 0,50 KČ 0,61 KČ l 000,00 Kč 1 210,00 Kč

SMD:LED RED 1206 -960-496
317 2000 1,00 KČ 1,21 Kc 2 000,00 Kc 2 420,00 Kc



J

Konektor CINCH DCl RP-
318 405/Red-EN 100 4,00 Kč 4,84 Kč 400,00 KČ 484,00 Kč

Konektor CINCH DCl RP-
319 405/Black-EN 100 4,00 KČ 4,84 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

Konektor CINCH zásuvka na
320 k,be1 Red 100 7,50 KČ 9,08 KČ 750,00 KČ 907,50 KČ

Konektor CINCH zásuvka na
321 kabel Black 100 7,50 KČ 9,08 KČ 750,00 KČ 907,50 KČ

322 Redukce audio Jack 6.3
stereo/ 2xCINCH zdířka R/L 25 25,00 KČ 30,25 KČ 625,00 KČ 756,25 KČ R - Red. L- White
Redukce audio jack 3,5

323 stereo/ 2xCINCH zdířka R/L 25 25,00 KČ 30,25 KČ 625,00 KČ 756,25 KČ R - Red. L- White
Redukce jack 6,3 mono/

324 CINCH zdířka 50 10,00 KČ 12,10 KČ 500,00 KČ 605,00 KČ

Svorkovnice šroubovací do
325 DPS ARK500/2EX 200 2,90 Kč 3,51KČ 580,00 Kč 701,80 KČ
326 Svorkovnice šroubovací do

DPS ARK500/3EX 200 3,90 Kč 4,72 KČ 780,00 KČ 943,80 KČ
KonektorjACK 3,5 stereo SCP-

327 2004T 50 8,50 Kč 10,29 KČ 425,00 Kč 514,25 KČ

328 KonektorjACK 3,5 stereo ST-
214-C-06 SO 9,70 Kč 11,74 KČ 485,00 Kč 586,85 KČ
Oboustranný kolik S1G36

329 2,54mm 100 4,60 Kč 5,57 KČ 460,00 Kč 556,60 Kč
330 LS-311-B38 125 49,00 KČ 59,29 KČ 6 125,00 Kč 7 411,25 KČ
331 Dutinková lišta BL840G SO 6,35 KČ 7,68 KČ 317,50 KČ 384,18 KČ
332 Tlumivka axiálníTL100uH

EC24 FAST 50 3,30 Kč 3,99 KČ 165,00 Kč 199,65 KČ
Tlumivka axiálniTL 330uH

333 EC24 FAST 50 3,30 KČ 3,99 KČ 165,00 Kč 199,65 Kč



334 Baterie alkalická destičková 9V 25 39,00 KČ 47,19 KČ 975,00 KČ 1 179,75 KČ

Baterie alkalická tužková AA
335 1,5V 50 12,00 KČ 14,52 KČ 600,00 KČ 726,00 KČ
336 PROSKIT 508-351-SP 100 35,00 KČ 42,35 KČ 3 500,00 Kč 4 235,00 KČ
337 SX175LQCEF 25 279,00 Kč 337,59 KČ 6 975,00 Kč 8 439,75 Kč
338 SR-622 25 59,00 KČ 71,39 Kč 1 475,00 KČ 1 784,75 Kč
339 AG-TK 83 25 56,00 Kč 67,76 Kč 1 400,00 KČ 1 694,00 KČ
340 VS100BK 10 99,00 Kč 119,79 KČ 990,00 KČ 1197,90 KČ

pevný přívod 230V,

BV-EI23024/48VA dodat vzorek 2ks do
341 25 465,00 Kč 562,65 KČ 11625,00 Kč 14 066,25 Kč VBZ

Dodávka - cena celkem bez
342 DPH 385 370,00 KČ 0,00

343 Dodávka - výše dph 0,00
Dodávka - cena celkem včetně

344 466 297,70 Kč
DPH

y.


